证券代码：603031   证券简称：安孚科技   公告编号：2025-016

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于控股股东增持进展的公告

重要内容提示:

安徽安孚电池科技股份有限公司（以下简称“公司”、“安孚科技”）控

股股东深圳市前海荣耀资本管理有限公司（以下简称“前海荣耀”）基于对安孚

科技未来发展前景的坚定信心及中长期价值的认可，同时为增强投资者对安孚科

技的投资信心，提升公司价值，切实维护广大投资者利益，计划自增持专项贷款

发放之日起六个月内，通过上海证券交易所集中竞价方式增持公司股份，增持金

额不低于人民币 5,000 万元。

 增持计划的实施进展：截至本公告披露日，前海荣耀已通过集中竞价交易

方式增持了公司股份 1,363,870 股，占公司总股本的 0.65%，本次增持总金额为

人民币 3,888.51 万元。

 本次增持计划尚未实施完毕，公司控股股东前海荣耀将根据增持贷款的

发放情况及二级市场情况，继续择机实施本次增持计划。

 相关风险提示：后续增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或目前

尚无法预判的其他风险因素导致增持计划的实施无法达到预期的风险。

2025 年 3 月 11 日，公司收到控股股东前海荣耀《关于增持安孚科技股份进

展的告知函》，现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体：前海荣耀，为本公司控股股东。

（二）本次增持前，前海荣耀持有公司股份数为 21,368,998 股，占公司总股

本的 10.12%。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

二、增持计划的主要内容

基于对安孚科技未来发展前景的坚定信心及中长期价值的认可，同时为增强

投资者对安孚科技的投资信心，提升公司价值，切实维护广大投资者利益，前海

荣耀计划自增持专项贷款发放之日起六个月内，通过上海证券交易所集中竞价方

式增持公司股份，增持金额不低于人民币 5,000 万元。

三、本次增持情况

截至 2025 年 3 月 11 日，公司控股股东前海荣耀通过集中竞价交易方式共增

持公司股份 1,363,870 股，占公司总股本的 0.65%，增持总金额为人民币 3,888.51

万元。

本次增持完成后，公司控股股东前海荣耀持有公司股份及拥有公司股份表决

权的情况如下：

股东

名称

本次增持前 本次增持后

持股数量

（股）

持股

比例

拥有表决

权的股份

数量

（股）

拥有表决

权的股份

比例

持股数量

（股）

持股

比例

拥有表决权

的股份数量

（股）

拥有表决

权的股份

比例

前海荣耀 21,368,998 10.12% 26,452,118 12.53% 22,732,868 10.77% 27,815,988 13.18%

合肥荣新 20,852,160 9.88% 20,852,160 9.88% 20,852,160 9.88% 20,852,160 9.88%

合计 42,221,158 20.00% 47,304,278 22.41% 43,585,028 20.64% 48,668,148 23.05%

秦大乾 5,083,120 2.41% - - 5,083,120 2.41% - -

注：以上表格中合计数据尾差为四舍五入所致。

本次增持计划尚未实施完毕，前海荣耀将根据增持贷款的发放情况及二级市

场情况，继续择机实施本次增持计划。

四、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或目前尚无法预判的其他

风险因素导致增持计划的实施无法达到预期的风险。如本次增持计划实施过程中

出现上述情况，公司将及时履行信息披露义务。

五、其他说明

前海荣耀本次增持行为符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门规

章及上海证券交易所业务规则等有关规定。公司将根据相关规定，持续关注本次

增持计划实施有关情况，及时履行信息披露义务。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2025 年 3 月 12 日